РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

                                           РЕШЕНИЕ

От 25 сентября 2020г.                                                                                     №3

О    назначении    временно    исполняющим

обязанности           Главы        администрации

сельского поселения «Деревня Захарово»
          В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Захарово»
РЕШИЛА:

1. Назначить Исаеву Светлану Николаевну временно исполняющим обязанности главы администрации  сельского поселения «Деревня Захарово», на срок до назначения главы администрации  сельского поселения «Деревня Захарово» по конкурсу в порядке, установленном ст. 37 Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

2. Заключить с временно исполняющим обязанности главы администрации  сельского поселения «Деревня Захарово»  срочный контракт  (срочный трудовой договор) с  25.09.2020 года  на срок до назначения главы администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Захарово» по конкурсу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения

«Деревня Захарово»

                                     М.Д. Губанов